
Luftpistole Schützenklasse (2.10.10)

Gaumeisterschaft 2009

92 91 95 93Wiedemann, Ulrich1 Hubertus Wullenstetten 371

91 91 93 92Zelinka, Arno2 Biberach-Asch 367

88 90 95 93Gänzer, Andreas3 Huberus Schießen 366

88 94 93 89Billmaier, Thomas4 Bubenhausen 364

84 95 90 94Rueß, Stephan5 SV Kadeltshofen 363

91 91 89 90Wenzel, Martin6 Bubenhausen 361

91 89 90 90Koros, Christian7 Adler Hittistetten e.V. 360

90 91 89 88Maier, Daniel8 Attenhofen 358

85 94 89 88Merk, Bernhard9 SV Ober-Unterreichen 356

91 90 87 88Kohler, Markus10 Kgl.priv.1497Weißenhorn 356

86 89 89 89Bader, Andreas11 Huberus Schießen 353

89 89 90 85Hochberger, Helmut12 SV Wallenhausen 353

84 93 89 86Müller, Konrad13 Balmertshofen 352

88 89 92 83Haberes, Bernd14 Attenhofen 352

85 90 87 87Rueß, Karl-Heinz15 SV Kadeltshofen 349

88 94 87 79Span, Helmut16 Biberachzell 348

91 83 85 86Klitzke, Peter17 Bubenhausen 345

88 90 81 84Zwanzig, Matthias18 Hubertus Wullenstetten 343

87 87 85 79Burkhart, Markus19  Tell Rennertshofen 338

85 78 86 87Buchmiller, Karl-Heinz20 Attenhofen 336

85 82 86 79Böck, Markus21 Huberus Schießen 332

86 77 86 80Wenzel, Rudolf22 Bubenhausen 329

85 85 89 68Lang, Jürgen23 Hubertus Wullenstetten 327

83 82 79 80Gröner, Christoph Andreas 24 Hubertus Wullenstetten 324

73 86 87 78Schreiber, Bernd Heinz25 Hubertus Wullenstetten 324

85 74 81 79Gänzer, Siegfried26 Huberus Schießen 319

70 82 68 68Auer, Wolfgang27 Balmertshofen 288

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.02.2009 18:57:59



Luftpistole Schützenklasse

Gaumeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften

Hubertus Bubenhausen 10701

Billmaier, Thomas 364

Wenzel, Martin 361

Klitzke, Peter 345

SV Attenhofen 10462

Maier, Daniel 358

Haberes, Bernd 352

Buchmiller, Karl-Heinz 336

Hubertus Wullenstetten, 10413

Wiedemann, Ulrich 371

Zwanzig, Matthias 343

Lang, Jürgen 327

Hubertus Schießen 10384

Gänzer, Andreas 366

Bader, Andreas 353

Gänzer, Siegfried 319



Luftpistole Damenklasse (2.10.11)

Gaumeisterschaft 2009

96 89 91 93Roth, Laura1 Adler Hittistetten e.V. 369

84 82 83 84Wiora, Carmen2 SV Ober-Unterreichen 333

88 79 87 79Engelhart, Carola3 SV Ober-Unterreichen 333

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.02.2009 18:58:34



Luftpistole Schülerklasse (2.10.20)

Gaumeisterschaft 2009

70 72Walcher, Armin1 Biberachzell 142

45 55Schmid, Roman2 SV Ober-Unterreichen 100

54 40Jehle, Alexander3 Beuren 94

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.02.2009 18:58:56



Luftpistole Jugendklasse (2.10.30)

Gaumeisterschaft 2009

74 79 85 79Winter, Bernhard1 SV Kadeltshofen 317

77 82 64 70Winter, Leonhard2 SV Kadeltshofen 293

67 76 64 66Schreiber, Thomas3 SV Kadeltshofen 273

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.02.2009 18:59:16



Luftpistole Jugendklasse weiblich (2.10.31)

Gaumeisterschaft 2009

75 83 88 85Linke, Ramona1 Adler Hittistetten e.V. 331

76 80 76 70Roth, Theresa2 SV Ober-Unterreichen 302

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.02.2009 18:59:32



Luftpistole Jugend  m

Gaumeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften

SV Kadeltshofen 8831

Winter, Bernhard 317

Winter, Leonhard 293

Schreiber, Thomas 273



Luftpistole Junioren A (2.10.40)

Gaumeisterschaft 2009

95 94 88 89Wiora, Nicolas1 SV Ober-Unterreichen 366

87 89 84 84Kohout, Timo2 SV Ober-Unterreichen 344

79 82 78 84Ranz, Christoph3 Adler Hittistetten e.V. 323

81 80 71 71Müller, Manuel4 SV Ober-Unterreichen 303

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.02.2009 18:59:57



Luftpistole  Junioren B (2.10.42)

Gaumeisterschaft 2009

81 78 80 88Gunzenhauser, Rene1 SV Kadeltshofen 327

79 84 80 81Gerstlauer, Felix2 Huberus Schießen 324

54 59 54 52Camurcu, Efe3 Biberachzell 219

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.02.2009 19:00:09



Luftpistole Junioren A m

Gaumeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften

SV Ober-Unterreichenb. 10131

Wiora, Nicolas 366

Kohout, Timo 344

Müller, Manuel 303



Luftpistole Juniorinnen A (2.10.41)

Gaumeisterschaft 2009

91 88 87 82Walter, Marina Katharina SV Ober-Unterreichen 348

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.02.2009 19:00:36



Luftpistole Juniorinnen B (2.10.43)

Gaumeisterschaft 2009

86 89 81 90Walcher, Melissa Biberachzell 346

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.02.2009 19:00:47



Luftpistole Altersklasse (2.10.50)

Gaumeisterschaft 2009

93 94 93 94Vogel, Franz Peter1 Huberus Schießen 374

90 91 93 95Schittenhelm, Karl-Heinz2 Adler Hittistetten e.V. 369

92 91 92 89Plaschke, Peter-Nikolaus3 SV Gannertshofen 364

92 90 89 88Werdich, Lothar4 Attenhofen 359

85 93 93 85Merk, Erwin5 SV Ober-Unterreichen 356

88 81 94 91Benz, Josef6 Huberus Schießen 354

91 86 87 89Weber, Michael7 Kgl.priv.1497Weißenhorn 353

90 86 84 91Wolf, Alban8 Bundschuh Hetschwang 351

83 92 88 88Held, Peter9 Biberach-Asch 351

87 88 89 87Dreier, Erwin10 Huberus Unterroth 351

87 87 85 87Linke, Kurt Peter11 Adler Hittistetten e.V. 346

82 93 85 86Haas, Martin12 Biberachzell 346

89 86 87 83Nehmer, Stefan13  Tell Rennertshofen 345

85 93 77 87Thannheimer, Manfred14 SV Gannertshofen 342

81 86 84 90Hupfauer, Alois15 SV Gannertshofen 341

87 81 87 84Butzmann, Robert16 Kgl.priv.1497Weißenhorn 339

86 85 83 79Störk, Anton17 Bundschuh Hetschwang 333

84 82 83 83Greiner, Bernhard18 Bundschuh Hetschwang 332

60 65 79 79Deutschenbauer, Bruno19 Bundschuh Hetschwang 283

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.02.2009 19:01:07



Luftpistole Seniorenklasse (2.10.60)

Gaumeisterschaft 2009

95 94 86 89Dangel, Karl-HeinzQual Kgl.priv.1497Weißenhorn 364

88 89 87 89Michallik, Gottfried1 Kgl.priv.1497Weißenhorn 353

88 87 85 92Baur, Alois2 Bubenhausen 352

87 88 86 87Gallbronner, Albert3 Bundschuh Hetschwang 348

84 90 83 83Bader, Adolf4 Huberus Schießen 340

85 88 87 80Baur, Alfons5 Huberus Schießen 340

88 83 82 85Gabriel, Dominik Leo6 Huberus Schießen 338

75 83 80 81Reiter, Hermann7 Kgl.priv.1497Weißenhorn 319

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.02.2009 19:01:19



Luftpistole SEN Klasse A (2.10.62)

Gaumeisterschaft 2009

76 65 68 87Schmid, Erwin Beuren 296

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.02.2009 19:01:33



Luftpistole Altersklasse

Gaumeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften

Gannertshofen 10471

Plaschke, Peter-Nikolaus 364

Thannheimer, Manfred 342

Hupfauer, Alois 341

Kgl.priv.SG Weißenhorn 10452

Michallik, Gottfried 353

Weber, Michael 353

Butzmann, Robert 339

Bundschuh Hetschwang 10313

Wolf, Alban 351

Gallbronner, Albert 348

Greiner, Bernhard 332

Hubertus Schießen 10184

Bader, Adolf 340

Baur, Alfons 340

Gabriel, Dominik Leo 338



Luftpistole Damenaltersklasse (2.10.51)

Gaumeisterschaft 2009

82 89 92 94Purr, Gertrud1 Adler Hittistetten e.V. 357

85 79 75 72Gunzenhauser, Gabriela2 SV Kadeltshofen 311

85 82 70 69Linke, Waltraud3 Adler Hittistetten e.V. 306

76 79 75 71Zeller, Ingrid4 Adler Hittistetten e.V. 301

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.02.2009 19:02:15



Luftpistole Seniorenklasse weiblich (2.10.61)

Gaumeisterschaft 2009

78 78 87 79Dangel, MonikaQual Kgl.priv.1497Weißenhorn 322

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.02.2009 19:02:27



Luftpistole Damenaltersklasse

Gaumeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften

Adler Hittistetten-W 9641

Purr, Gertrud 357

Linke, Waltraud 306

Zeller, Ingrid 301


